
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2021

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 26 DE ENERO DE 2022  BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022

CONVOCATORIA : TGM ARQUITECTURA TECNICA

PROMOCION INTERNA

LISTADO PROVISIONAL DE APROBADOS/AS

***8952**

***9560**

***5091**

***0604**

ALGARIN COMINO, MARIA CARMEN

CANO VERA, CONCEPCION MARIA

FRUTOS MEJIAS, INMACULADA

MARTOS LOPEZ, JOSE JAVIER

 115,600

 106,400

 99,600

 134,000

 68,400

 63,200

 76,400

 100,400

 47,200

 43,200

 23,200

 33,600

03

03

03

03

9,600 9,600 16,000 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

9,600 9,600 16,000 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 6,400 2,400 0,000 0,000 8,000 0,000 0,000

6,400 9,600 5,600 0,000 0,000 8,000 4,000 0,000

2

3

4

1

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 3.6.1 3.7.1 3.7.2 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION : A2.2001 T.Gº.M.ARQUITECTURA TECNICA

El Presidente

Juan Carlos Atienza Martin

La Secretaria

Maria Begines Vilela

Sevilla, el día de la firma.
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